Протокол № 2
собрания первичной  профсоюзной организации МКОУ СОШ № 6

22  февраля     2017 года

Председатель собрания :  Мамонтов В.Н.

Секретарь собрания :   Шатова Л.А.

Присутствовало на собрании: 44 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка для работников МКОУ СОШ № 6 в новой редакции
Слушали:
2. Директора школы  Об утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка для работников МКОУ СОШ № 6 в новой редакции

Постановили:
1. Принять новую редакцию Правил внутреннего трудового распорядка для работников МКОУ СОШ № 6
 Председатель собрания                                   В.Н.Мамонтов

Секретарь                                                         Л.А.Шатова